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EXÁMENES PEC EN ADE Y RLRH
CURSO 2021-2022	CONVOCATORIA ORDINARIA DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE
Curso 1º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41959
	Matemáticas II
	07/06
	16.00
	N1

	41884
	Elementos de Derecho público
	09/06
	16.00
	A14

	41956
	Estadística I
	13/06
	16.00
	A14

	41957
	Fundamentos de Contabilidad
	15/06
	16.00
	A14

	41886
	Sociología del trabajo
	20/06
	9.00
	A10


Curso 2º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41971
	Régimen fiscal de la empresa II
	06/06
	9.00
	N1

	41966
	Contabilidad financiera II
	08/06
	9.00
	A07

	41970
	Microeconomía II
	10/06
	9.00
	N1

	41969
	Fundamentos de Economía financiera
	13/06
	9.00
	A07

	41889
	Derecho del trabajo I
	15/06
	9.00
	A12

	41955
	Economía mundial
	17/06
	9.00
	A07

	41967
	Derecho mercantil II
	20/06
	9.00
	A07


Curso 3º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41982
	Econometría II
	06/06
	16.00
	A17

	41981
	Dirección financiera II
	08/06
	16.00
	A07

	41978
	Contabilidad de gestión
	10/06
	16.00
	A07

	41980
	Dirección de operaciones
	13/06
	16.00
	A07

	41979
	Dirección comercial II
	15/06
	16.00
	A17

	41968
	Economía española
	17/06
	16.00
	A07


Curso 4º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41896
	Políticas públicas sociolaborales
	07/06
	9.00
	A12

	41899
	Teoría de las relaciones laborales
	09/06
	9.00
	A12

	41905
	Dirección de recursos humanos II
	13/06
	9.00
	A12

	41895
	Derecho de la seguridad social
	14/06
	[bookmark: _GoBack]16.00
	A04

	41897
	Prevención de riesgos laborales I
	17/06
	9.00
	A12

	41983
	Política económica
	20/06
	16.00
	A07


Curso 5º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41906
	Marco normativo de la protección social
	06/06
	16.00
	A12

	41908
	Sistemas de relaciones laborales
	10/06
	16.00
	A12

	41907
	Prácticas integradas de Organización de
empresas y Derecho laboral
	15/06
	9.00
	A14

	41898
	Psicología del trabajo
	20/06
	9.00
	A12
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